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محسن چاوشی خواننده پاپ تنها به دلیل انتشار آلبوم و قطعه های موسیقی به شهرت نرسیده، بلکه با 
کارهای خیری که در این دو دهه فعالیت خود انجام داده میان دوست دارانش محبوبیت خود را دو چندان 
کرده است. در جدیدترین اقدام انسان دوستانه این هنرمند مردمی، 110 زندانی غیر عمد در روز عاشورا به 
آغوش خانواده های خود بازگشتند. روز عاشورا مردان و زنان دربندی از هفت استان چهارمحال و بختیاری، 
گیلان، مازندران، خراسان جنوبی، کرمان، کردستان و آذربایجان شرقی شرایط استخلاص شان در تکیه 
کوچیک دایر شده فراهم و با استعانت مالی محسن چاوشی آزاد شدند و جمعیت کمی آخرین مراحل 

اداری را تا استخلاص از حبس سپری می کنند./فارس

مصطفی راغب، با حضور در دفتر رضا مقبلی، مدیر کل زندان های یزد مبلغ 150 میلیون تومان را 
جهت آزادی چند زندانی جرایم غیر عمد محکوم مالی به ستاد دیه استان یزد اهدا کرد.

راغب بعد از این کار خیر با انتشار پستی در صفحه مجازی خود نوشت: امسال هم در روز سوم امام 
حسین )ع( این سعادت نصیبم شد تا در امر آزاد سازی تعدادی از زندانیان جرایم غیر عمد سهیم باشم.
به امید خدا از چند روز آینده کمپین )#بزم عشق( را با کمک شما عزیزان جان راه اندازی خواهم کرد 
تا شما نیز در این امر خداپسندانه در طول سال سهیم باشید.  این هنرمند سال گذشته نیز در ایام ماه 

محرم مبلغ 100 میلیون تومان را جهت آزادی زندانیان جرایم غیر عمد اهدا کرده بود./مهر 

مصطفیراغب،درآزادیچندزندانیسهیمشدباکمکمحسنچاوشی110زندانیآزادشدند

تشکل های صنفی خانه مطبوعات، تعاونی مطبوعات، انجمن مدیران رسانه، 
انجمن مدیران نشــریات ایران و انجمن صنفی نشریات کشاورزی و صنایع 
غذایی در پاســخ به فراخوان معرفی وزیر با صدور نامه ای به رییس جمهور 

منتخب از حسین انتظامی حمایت کردند.
متن کامل نامه به شرح زیر است:

جناب آقای دکتر مسعود پزشکیان
رئیس جمهور محترم

سلام علیکم
با احترام، ضمن تبریک به حضرتعالی و مردم شریف ایران اسلامی بابت 
اعتماد و انتخاب جنابعالی به عنوان نهمین رئیس جمهور اســلامی ایران در 
دولت چهاردهم، ما تشــکل های صنفی مدیریتی رسانه در راستای تکلیف 
ملی و اســلامی، خود را موظف می دانیم برای انتخاب وزیر فرهنگ نکاتی را 

خدمتتان ارائه نماییم.
  همانگونه که مستحضر هستید امورات فرهنگی نقش غیر قابل انکاری 
در سایر حوزه های اجتماعی، سیاسی و اقتصادی دارد. در این مقطع حساس 
با توجه به اوضاع فعلی، انتخاب وزیری مجــرب، کاردان و معتمد برای این 
وزارتخانه می تواند دولت چهاردهم را در پیشبرد اهداف متعالی و تعریف شده 
از سوی شما، یاری رساند. لذا فارغ از جنجال های رسانه ای و سهم خواهی های 
سیاسی پس از بررسی سوابق افراد مطرح برای این مسئولیت خطیر؛ ضمن 
احترام به همه افراد مطرح، آقای دکتر حسین انتظامی را به عنوان فردی اصلح، 
کاردان و جامع الشرایط جهت تصدی در مسئولیت وزارت فرهنگ با اشاره به 

دلایل زیر معرفی می نماییم؛
۱-  با سابقه ترین فرد در پســت معاون مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی با کارنامه درخشان
 2- سابقه درخشان در جایگاه معاون وزیری و ریاست سازمان سینمایی در 

دوران سخت همه گیری کرونا 
3- دستیار ارشد وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

 4- تجربه ۸ دوره نمایندگی مدیران مطبوعات و رسانه ها در هیات نظارت 
بر مطبوعات که اعتماد ۱6 ساله مدیران رسانه به ایشان یک رکورد در طول 

دوران انقلاب اسلامی ایران به شمار می رود.
 5- دارای سابقه مدیر کلی مطبوعات داخلی

 6-  مدیریت موسسات کلان رسانه ای همچون همشهری و جام جم 
7- دبیری سامانه دسترسی آزاد انتشــار اطلاعات و تجربه مفید 

درخصوص شفافیت در این خصوص در حوزه همه دستگاه های اجرایی
 ۸- سابقه عضویت در هیات منصفه مطبوعات 

۹- آشنایی به مشکلات امور صنفی اصحاب رسانه و فرهنگ و هنر 
و سینما 

۱۰- سوابق موثر فعالیت در امور رسانه ای و روزنامه نگاری و تاسیس 
روزنامه و صاحب امتیازی

 ۱۱- تالیف کتاب های متعدد با موضوعات کاربردی و فرهنگی
 ۱2- تصدی و مدیریت طولانی در امور رسانه ای و مطبوعاتی و هنر و 

سینما و شناخت و ارتباط با فعالین صنفی
 ۱3- مقبولیت فراوان در میان اهالی رسانه، فرهنگ و هنر کشور

 ۱4- حضور در ستادها و شوراهای برنامه ریزی فرهنگی
 ۱5- آشنا و حضور در بدنه و ساختار وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی از مدیرکلی تا قائم 
مقامی وزیر وزارتخانه امید اســت جمع 
بندی کارگروه انتخــاب وزرا و نظر نهایی 
جنابعالی معرفی شایسته ترین فرد برای 

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی باشد تا 
با شناخت کافی و لازم از مشکلات این 

حوزه و همکاری و همیاری اصناف در 
راستای تعالی فرهنگ و هنر و رسانه 

بکوشیم./صباخبر

در پاسخ به فراخوان معرفی وزیر فرهنگ
تشکلهایرسانهایازحسینانتظامیحمایتکردند


